
REAL AEROCLUB DE VIGO Fecha Listado: 21/02/2022
Hora Listado: 17:02:43

PRUEBA VALEDERA R.A.C VIGO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: AERO C.VIGO) FECHA: 20/02/2022  CODIGO: GC0122013

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 6,7 I M 2 6 78 78
2 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA LA CORUÑA 12,9 I F 3 13 83 83
3 ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 8,8 I M 2 8 84 84
4 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA LA CORUÑA 13,7 A F 3 14 87 87

RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 6,7 I M 2 6 87 87
6 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 13,4 I M 3 13 88 88
7 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 20,1 I M 4 21 89 89
8 AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 12,9 I M 3 13 90 90

FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 10,8 A M 2 11 90 90
10 PONS VILAR, NICOLAS LA CORUÑA 26,1 I M 4 27 92 92

LOPEZ CONDE, MANUEL REAL MONTEALEGR 13,9 I M 3 14 92 92
BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 12,2 I F 3 12 92 92
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 10,5 I M 2 10 92 92
FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 8,3 I M 2 8 92 92

15 SANCHEZ SANJUAN, ANA RAC VIGO 26,1 I F 4 26 93 93
SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIG RAC VIGO 19,3 I M 4 20 93 93
DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE LA CORUÑA 12,1 A M 3 12 93 93

18 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO RAC VIGO 18,1 I M 3 18 94 94
19 ISORNA FELPETO, ELENA VAL DE ROIS 20,0 A F 4 20 95 95
20 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO RAC VIGO 31,0 A M 5 32 96 96
21 LOPEZ ALVAREZ, SARA LA CORUÑA 31,1 A F 5 31 97 97

MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 19,7 A M 4 20 97 97
23 MIGUEL PENA, SOFIA RAC VIGO 28,1 I F 5 28 98 98
24 ULLOA MORENO, LUCIA LA CORUÑA 20,3 A F 4 20 101 101
25 LOPEZ ALONSO, JULIO REAL MONTEALEGR 24,5 I M 4 25 105 105

RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN REAL MONTEALEGR 23,4 I M 4 24 105 105
27 RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 23,9 A M 4 25 107 107
28 GARCIA IGLESIAS, CATALINA RAC VIGO 30,9 I F 5 31 109 109
29 CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 23,3 I F 4 23 111 111
30 CUERVO VALLE, ALEJANDRO RAC VIGO 33,9 I M 5 35 114 114
31 CASQUERO GONZALEZ, CARLOS REAL MONTEALEGR 29,1 A M 5 30 116 116
32 PEREIRA ARIAS, RODRIGO REAL MONTEALEGR 27,9 I M 5 29 N.P

CONDINES ZUNGRI, MAURO RAC VIGO 16,3 I M 3 16 N.P



REAL AEROCLUB DE VIGO Fecha Listado: 21/02/2022
Hora Listado: 17:01:49

PRUEBA VALEDERA R.A.C VIGO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: AERO C.VIGO) FECHA: 20/02/2022  CODIGO: GC0122013

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO RAC VIGO 31,0 A M 5 32 64 64
2 PONS VILAR, NICOLAS LA CORUÑA 26,1 I M 4 27 65 65
3 LOPEZ ALVAREZ, SARA LA CORUÑA 31,1 A F 5 31 66 66
4 SANCHEZ SANJUAN, ANA RAC VIGO 26,1 I F 4 26 67 67
5 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 20,1 I M 4 21 68 68
6 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA LA CORUÑA 12,9 I F 3 13 70 70

MIGUEL PENA, SOFIA RAC VIGO 28,1 I F 5 28 70 70
8 LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 6,7 I M 2 6 72 72
9 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA LA CORUÑA 13,7 A F 3 14 73 73

SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIG RAC VIGO 19,3 I M 4 20 73 73
11 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 13,4 I M 3 13 75 75

ISORNA FELPETO, ELENA VAL DE ROIS 20,0 A F 4 20 75 75
13 ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 8,8 I M 2 8 76 76

DIAZ GONZALEZ, ANTONIO RAC VIGO 18,1 I M 3 18 76 76
15 AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 12,9 I M 3 13 77 77

MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 19,7 A M 4 20 77 77
17 LOPEZ CONDE, MANUEL REAL MONTEALEGR 13,9 I M 3 14 78 78

GARCIA IGLESIAS, CATALINA RAC VIGO 30,9 I F 5 31 78 78
19 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 10,8 A M 2 11 79 79

CUERVO VALLE, ALEJANDRO RAC VIGO 33,9 I M 5 35 79 79
21 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 12,2 I F 3 12 80 80

LOPEZ ALONSO, JULIO REAL MONTEALEGR 24,5 I M 4 25 80 80
23 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 6,7 I M 2 6 81 81

DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE LA CORUÑA 12,1 A M 3 12 81 81
ULLOA MORENO, LUCIA LA CORUÑA 20,3 A F 4 20 81 81
RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN REAL MONTEALEGR 23,4 I M 4 24 81 81

27 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 10,5 I M 2 10 82 82
RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 23,9 A M 4 25 82 82

29 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 8,3 I M 2 8 84 84
30 CASQUERO GONZALEZ, CARLOS REAL MONTEALEGR 29,1 A M 5 30 86 86
31 CAMPOS CESPON, CLARA BARBANZA P&P 23,3 I F 4 23 88 88
32 CONDINES ZUNGRI, MAURO RAC VIGO 16,3 I M 3 16 N.P

PEREIRA ARIAS, RODRIGO REAL MONTEALEGR 27,9 I M 5 29 N.P


